

Podwójna demencja i łazienka z sauną – praca w opiece dla wyrozumiałych

Wynagrodzenie:

3800 €

Składki ZUS:

784,26 €**PREMIA**

Premia:

+200 €

Numer oferty:

13231

Termin:

12.04.2025 - 12.06.2025

Miasto:

Ludwigsburg

powiat

(71638)

Język:

Dobry

bez dźwigania



miasteczko



można palić



osobna łazienka



osobna toaleta



wygodne lokum



dla empatycznych



premia wielkanocna

Podwójna demencja i łazienka z sauną – praca w opiece dla wyrozumiałych

Na tym zleceniu problem demencji jest podwojony, gdyż z chorobą zmagają się zarówno seniorka, jak i jej mąż. Na pewno potrzebna jest tutaj opiekunka z doświadczeniem, wyrozumiałością i cierpliwością. Na osłode świetne warunki mieszkaniowe i bardzo dobry budżet.

Małżonkowie z demencją

Opiekujemy się starszym małżeństwem, oboje są w wieku 84 lat. Podopieczni zmagają się z demencją – u seniorki bardziej zaawansowaną, u seniora to dopiero początki. Oboje dobrze słyszą, noszą okulary, mówią wyraźnie, czystym niemieckim bez dialektu. Zapominają się różnie, w zależności od pory dnia i kondycji.

Małżonkowie mają dobre usposobienie, ale choroba znacznie wpływa na ich zachowanie. Pojawiają się napady złości, najgorzej jest rano, kiedy atmosfera potrafi być naprawdę na ostrzu noża. Seniorzy czasem po sobie krzykną, czasem nie zgadzają się na wykonanie danej czynności. Zlecenie na pewno wymaga od opiekunki dużej cierpliwości i wyrozumiałości.

Na szczęście nie zawsze jest tutaj źle. W lepsze dni seniorzy uśmiechają się do siebie i opiekunki, żartują, śmieją się. Chwalą opiekunkę za pomoc, szczególnie za dobre jedzenie. W ciągu dnia przeglądają gazety, oglądają telewizję.

Do starszych państwa przychodzą służby medyczne, które rozkładają leki. Od 4 października małżonkowie jeden dzień w tygodniu mają spędzać w Tegespflege.

Małżonkowie mają dwie dorosłe córki, odwiedzają rodziców regularnie, czasem wpada także znajoma.

Wsparcie starszego pana

Starszy pan wymaga mniej pomocy, niż jego małżonka. Jest osobą całkowicie mobilną, nie potrzebuje pomocy przy wstawaniu, siadaniu, poruszaniu się. Myje się sam, ubiera także, opiekunka jedynie przygotowuje mu świeżą odzież. Nic wyszukanego, jeansy i koszula lub koszulka.

Podopieczny samodzielnie korzysta z toalety, dla bezpieczeństwa nosi pieluszkę.

Pomoc dla seniorki

Starsza pani była niedawno w szpitalu i od tego momentu potrzebuje asekuracji podczas poruszania się – pobyt w szpitalu spowodowany był złamaniem ręki po upadku. Aby nie trzeba było stale jej asekurować, starsza pani po domu porusza się na mobilnym wc. Wymaga niewielkiej pomocy podczas wstawania, wystarczy chwycić pod pachę. Jest bardzo drobną kobietą, waży jedyne 43 kilogramy.

W zakresie higieny opiekunka przejmuje w zasadzie wszystkie czynności. Codziennie rano wymagana jest pomoc w prysznicu (starsza pani moczy się w nocy) i ubieraniu się. Seniorka samodzielnie potrafi jedynie umyć zęby, jeśli do się jej do ręki szczoteczkę.

Podopieczna potrzebuje pomocy w higienie po skorzystaniu z toalety, nosi pieluszki.

Jedzenie i zakupy

Podopieczni jedzą samodzielnie, choć czasem pomocy wymaga starsza pani. Nie mają specjalnej diety.

Na zleceniu za zakupy odpowiada opiekunka. Sklepy się w odległości pół kilometra (Edeka, Aldi), bliżej piekarnia i sklep mięsny. Pieniądże przekazuje rodzina, nie ma z tym żadnych problemów, budżet wystarcza aż nadto.

Super warunki mieszkaniowe

Starsi państwo mieszkają w niedużym miasteczku położonym na obszarze powiatu Ludwigsburg (71638), zajmują ładnie urządzone i zadbane, piętrowy dom jednorodzinny.

Na zleceniu opiekunka ma bardzo dobre warunki mieszkaniowe. Duży i dobrze urządzony pokój, własna toaleta oraz łazienka... z sauną .

Zapraszamy do aplikowania!

Choć przez demencję zlecenie nie należy do najłatwiejszych, ma ono także swoje dobre strony. Poszukujemy opiekunki z dużą cierpliwością i dobrą znajomością języka niemieckiego. Prawo jazdy nie jest wymagane, ale na miejscu jest samochód, z którego można korzystać. Można palić na zewnątrz.



Wybierz tę ofertę i skorzystaj z extra Premii Wielkanocnej

łącznie aż 200 € netto!

Za pracę w każdy z trzech świątecznych dni – Wielki Piątek, Niedzielę i Poniedziałek Wielkanocny otrzymasz 85 € brutto premii.




Płacimy za Ciebie składki ZUS!

Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a **suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej, chorobowej i zdrowotnej) wyniesie aż 784,26 €**, w tym:

- składka emerytalna – **454,00 €**
- składka rentowa – **186,06 €**
- składka chorobowa – **56,98 €**

Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

Zainteresowała Cię ta oferta?  **+48 61 662 10 81 lub 82**

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.